
Menuforslag til fællesspisning- 2025 
Fællesspisning til Klubber i klubben 

Croissanter med hønse- og skinkesalat samt sæsonens mixsalat 
Kylling i karry med ris og grøntsager 
2 slags tærter, mixet salat, urtedressing, brød og smør 
Biksemad med spejlæg og rødbeder  
Valgfri suppe med tilbehør. Hjemmebagt brød. 
Æggekage med bacon, rødbeder, tomater, purløg og rugbrød 
Kyllingstroganoff med ris, mixet salat, dressing, brød og smør 
Tarteletter med høns i asparges, persille og tomater. 
Boller i karry med ris, mixet salat og dressing 
2 smørrebrød efter køkkenet valg 
Mørbradgryde med pølser samt ris og mixet salat med dressing. 
Skibberlabsskovs med rødbeder, purløg, rugbrød og smør 
Cæsarsalat med kylling, parmesan, bacon og brødcroutons, Salade Nicoise med tun, æg, oliven, rødløg og 
vinegrette, hjemmebagt brød og smør. 
Saml-selv bøfsandwich med råstegte kartofler og aioli 
Saml-selv burger med råstegte kartofler og aioli 
100,-/couv. 
 
Ølbraiserede svinekæber med løg og svampe, sæsonens mixsalat, grov mos med skysovs 
Gl. dags oksesteg med perleløg, bønner, gulerødder, waldorfsalat, hvide kartofler og skysovs. 
Helstegt benskinke med sprøde svær, broccolisalat, mixsalat med pærer og melon, smørristede kartofler og 
rødvinssauce 
Schnitzel af svinemørbrad med brasede kartofler, ærter og skysovs 
Kalvespidsbryst i peberrodssovs med persillekartofler og mixet salat 
Ølstegt svineskank med sprøde svær, rodfrugter, ristede kartofler og braisersovs 
Farserede porrer med persillekartofler og stuvede grønærter 
Rulle af kalkunbryst med urter, flødeost og bacon, timianristede kartofler, æblesalat med hytteost,  
blomkål, edamamebønner og spidskål og urtedressing 
Fyldt italiensk porchetta med hvidløg og urter, spinatsalat med grillet peberfrugt, artiskok, græskarkerner 
og hytteost, ristede kartofler og krydret sauce 
Gl. dags kylling med skysovs, kartofler, agurkesalat og salat med mormordressing 
Stegt og paneret flæsk med persillesovs, rødbeder og kartofler 
Dansk bøf med bløde løg i flødesovs med persillekartofler og rødbeder 
5 slags tapasretter efter køkkenets valg med brød og smør 
Gule ærter med kogt flæsk og pølse, rødbeder, sennep, rugbrød og smør 
165,-/couv. 
 
Tilvalg af kaffe - 15,- 
Tilvalg af kaffe + småkager - 20,- 
Tilvalg af kaffe + hjemmebagt kage - 45,- 
Forslagene er gældende for minimum 15 spisende. 
 
Bestilling af fællesspisning skal ske senest 7 dage før på info@98255050.dk 
Endeligt antal for spisning meddeles senest 3 dage før på info@98255050.dk 
Det er ikke muligt at meddele bestilling og antal i caféen. 


